
LW523GUR

檯⾯上臉盆
型號 名稱

2017.10.17 2021.08.09
第4版第1版

1 : 1

1 : 10

A4

mm

平   野曾彥桓 李柏穎

容量: 4.4 L

820

160

540

150

檯⾯厚度
10~30

325

TX809L(另購)

530

LW523GUR

TLS01308PC(另購)

∅32

2-PT 1 2

41

∅430

LW523GUR檯⾯裁切尺⼨

69

134

90

173

150

50

3-

∅35

177

110

完成⾯

完成⾯

完成⾯

完成⾯

完成⾯

注意:
依此圖⾯進⾏時，可能有陶器尺⼨公差，⽽有無法
組裝之情形，若有上述之情形，請修正安裝圖孔。
(實際尺⼨請參照施⼯版)
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